
 

Uchwała Nr XLIX/294/2017 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 

z dnia 30 października 2017 r. 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego stałych komisji 

problemowych Rady Miejskiej 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), § 15 pkt 2,3,4 załącznika nr 1 do uchwały Nr II/04/2014  

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie przyjęcia 

statutu gminy Nowogród Bobrzański ( Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 6, poz. 112 z późn. zm.) 

oraz postanowienia Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze z dnia 16 października 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

Bobrzańskim uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany polegające na odwołaniu radnej Elżbiety Kaziów ze składów 

stałych komisji problemowych rady ustalonych uchwałą Nr II/03/2014 Rady Miejskiej w 

Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia składu osobowego 

stałych komisji problemowych Rady Miejskiej: 

1) w § 1 ust. 1 ze składu komisji ds. planu i budżetu, gospodarowania mieniem komunalnym i 

inwestycji; 

2) w § 1 ust. 2 ze składu komisji ds. rolnictwa , leśnictwa, ochrony środowiska i 

zagospodarowania przestrzennego; 

3) w  § 1 ust. 3 ze składu komisji ds. kultury, oświaty, sportu, rekreacji, zdrowia i opieki 

społecznej oraz przestrzegania ładu i porządku publicznego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

Bobrzańskim. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo  

w gminie Nowogród Bobrzański. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

         /-/  Robert  Milto 

 


